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Systeem25

De gepatenteerde bodemconstructie van de
plattebuis biedt de mogelijkheid om schroefkoppen te
laten verzinken in de dubbele bodem ter bescherming
van VD draad. Door met een eenvoudige beweging de
bodem uit te scheuren en zo de benodigde ruimte te
creéren voor het plaatsen van een kabel. De
beschermfaolie op de deksel beschermt tegen vuil en
beschadiging tijdens montage.

Een assortiment hulpstukken zorgt voor een compleet
systeem en door het strakke ontwerp is er een
vloeiende overgang van kanaal naar bocht of
koppelstuk. Samen met de juiste afwerking van het
oppervlak zorgt dit ervoor dat de hele installatie een
mooi geheel wordt. De bodemplaatjes, die zorgen voor
bescherming van de draden of kabels tegen de
ondergrond, zijn eenvoudig te bevestigen. Afgeronde
hoeken maken het ook mogelijk om netwerk kabels
toe te passen. Het geheel is getest en goedgekeurd
door KEMA voor toepassing van sterkstroom.

v Plattebuissysteem voor zowel kabel als VD draad
v Voorzien van gepatenteerde, uitscheurbare
bodemcanstructie
v Met blauwe beschermende folie tegen vervuiling
en krassen tijdens montage en opslag
v Maatvoering volgens de standaard van 25x13 mm
v Montage: schroeven of plakken
v Materiaal: PVC, UV gestabiliseerd
v Temperatuurbereik: -30°C tot +65°C, montage
tot -15°C
v Kleur: wit [RAL9010), creme (RAL 1013] bruin
(RAL 8028] en zwart [RAL 9005)
v Verpakking: per 5 lengtes van 2 of 3 meter in folie
Verpakt per 10 meter (5 x 2 meter]
art. nr. Type Kleur Afmeting (bxh) VPE
930030 CS252BR Bruin (RAL8028) 25x 13 mm 5x2 MTR
930010 CSs252C Creme (RAL1013) 25x 13 mm S5x2 MTR
930020 CS252W Wit (RALS010] 25x 13 mm 5x2 MTR
930040 CS252 W Zwart [RALS005) 25x 13 mm S5x2 MTR
Verpakt per 15 meter (5 x 3 meter)
art. nr. Type Kleur Afmeting (bxh) VPE
930110 CS253C Creme (RAL1013) 25x 13 mm 5x3 MTR
930120 CS253W Wit (RAL9010] 25x 13 mm 5x3 MTR
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v Vervolg op volgende pagina

Type

CSes PBW

CSe5 BIW

CSe25BUW

CS25 KS W

CSe5EW

CSesTwW

CSesvVie W

CSes Vigw

CS2s LDwW

CS25 Ubw

Type

CS25PBC

CSe5BIC

CSes5BUC

CSe5KSC

CSe5EC

Vorm

Vlakhaakstuk

Binnenhoek

buitenbocht

koppelstuk

gindstuk

T-stuk

verloopmof 16mm

verloopmof 19mm

lasdoos

uitbreidingsdoos

Vorm

Vlakhaakstuk

Binnenhoek

buitenbocht

koppelstuk

eindstuk

Kleur

Wit [RALI010)

Wit [RALI010)

Wit [RALI010)

Wit [RALI010)

Wit [RALI010)

Wit [RALI010)

Wit [RAL010)

Wit [RALI010)

Wit [RALS010)

Wit [RALI010)

Kleur

Creme [RAL1013)

Creme [RAL1013]

Creme [RAL1013)]

Creme [RAL1013)]

Creme (RAL1013)

VPE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

1 PCE

1 PCE

VPE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE
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art. nr.

931051
’, 4 931061
’. 4 931071
931081

931091

Bruin

art. nr.

o 933001

J 933011
1933021

'933031

‘933041
g 033051

’933081

Type

CSesTC

CSes V16 C

CSes5Vv1gc

CSesLbC

CSesubC

Type

CS25 PB BR

CS25BIBR

CS25BUBR

CS25 KS BR

CS25EBR

CS25TBR

CS25V16 BR

CS25 V13 BR

CS25LD0B

CSes uD B

Vorm

T-stuk

verloopmof 16mm

verloopmof 19mm

lasdoos

uithreidingsdoos

Vorm

Vlakhaakstuk

Binnenhoek

buitenbocht

koppelstuk

gindstuk

T-stuk

verloopmof 16mm

verloopmof 19mm

lasdoos

uitbreidingsdoos

Kleur

Creme (RAL1013)]

Creme [RAL1013)]

Creme [RAL1013)]

Creme (RAL1013)]

Creme [RAL1013)

Kleur

Bruin (RAL8028]

Bruin (RAL8028]

Bruin (RAL8028]

Bruin (RAL8028]

Bruin (RAL8028]

Bruin (RAL8028]

Bruin [RAL8028)

Bruin (RAL8028]

Bruin [RAL8028)

Bruin (RAL8028]

VPE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

1 PCE

1PCE

VPE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

1 PCE

1 PCE



Zwart

art. nr.

P 934001

J 934011
1934021

'934031
‘934041

Type

CS25 PB ZW

CSes Bl ZW

CSe25 BU ZW

CS25 KS ZW

CSe5 EZW

CSesTZwW

CS25 V16 ZW

CS25 V18 ZwW

CS25 LD ZW

CSe5 ub ZwW

Vorm

Vlakhaakstuk

Binnenhoek

buitenbocht

koppelstuk

gindstuk

T-stuk

verloopmof 16mm

verloopmof 19mm

lasdoos

uitbreidingsdoos

Kleur

Zwart (RALS005)

Zwart (RALS005)

Zwart (RALS005)

Zwart (RALS005)

Zwart (RALS005)

Zwart (RALS005)

Zwart (RALS005)

Zwart (RALS005)

Zwart [RALI005)

Zwart (RALS005)

VPE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

2 PCE

1 PCE

1 PCE

13



